РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2023 г. № 2
г. Южа

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета
Южского городского поселения от 27.01.2017 № 8 «Об утверждении Порядка
приватизации муниципального имущества Южского городского поселения Южского
муниципального района Ивановской области», Уставом Южского городского
поселения Южского муниципального района Ивановской области, Совет Южского
городского поселения Южского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества
Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской
области за 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                           А.А. Баранов

Приложение к решению Совета

Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

от 19.01.2023 г. № 2

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской

области за 2022 год

В соответствии с решением Совета Южского городского поселения

от 16.12.2021 № 87 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Южского городского поселения Южского

муниципального района на 2022 год» в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2022 год включен 1 объект муниципального

имущества Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области, а именно подземная кабельная линия 6 кВ от фабричной

подстанции до ТП «Лесозавод», с кадастровым номером 37:21:000000:754,

протяженностью 673 м., с местоположением: Ивановская область, Южский район,

г. Южа, Советский проезд, ул. Речная, ул. Дача, ул. Дачная.

В связи с отсутствием заинтересованных лиц в покупке вышеуказанного

имущества в течение 2022 года приватизация муниципального имущества

Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской

области не осуществлена.